
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. określa załącznik nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r. określa załącznik nr 5. 

§ 6. Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku stanowi załącznik nr 6. 

§ 7. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  49.616.599,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  26.456.012,66 zł, 

b) dochody majątkowe 23.160.586,82 zł; 

2) wydatki ogółem  59.593.686,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  26.727.001,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.866.684,56 zł; 

3) przychody ogółem  10.828.199,91 zł; 

4) rozchody   851.113,10 zł; 

5) deficyt budżetu  9.977.086,81 zł. 

§ 8. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.471.648,94 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.308.261,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2537



- kredytu długoterminowego w kwocie 6.197.176,16 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku budżetowym: 

- krótkoterminowego w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu, 

- długoterminowego w wysokości 7.048.289,26 zł, w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6.197.176,16 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 851.113,10 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Elżbieta Ruszkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2537



Zmiana dochodów budżetowych w 2025 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 190 821,15 0,00 4 190 821,15

70095 Pozostała działalność 3 434 821,15 0,00 3 434 821,15

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 434 821,15 -3 434 821,15 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 434 821,15 3 434 821,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 940 510,59 1 680 000,00 9 620 510,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 707 950,59 1 680 000,00 2 387 950,59

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 5 000,00 35 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

677 950,59 1 675 000,00 2 352 950,59

926 Kultura fizyczna 0,00 22 000,00 22 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 22 000,00 22 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 22 000,00 22 000,00

Razem: 47 914 599,48 1 702 000,00 49 616 599,48

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2537



Zmiana  wydatków budżetowych w 2025 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

141 185,00 -10 450,00 130 735,00

40002 Dostarczanie wody 112 635,00 8 000,00 120 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 635,00 8 000,00 44 635,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 28 550,00 -18 450,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 -18 450,00 0,00

600 Transport i łączność 7 878 309,06 47 000,00 7 925 309,06

60016 Drogi publiczne gminne 6 729 593,92 47 000,00 6 776 593,92

4300 Zakup usług pozostałych 153 200,00 3 000,00 156 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 365,56 44 000,00 1 793 365,56

630 Turystyka 1 547 502,21 44 280,00 1 591 782,21

63078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 44 280,00 44 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44 280,00 44 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 805 121,15 35 000,00 3 840 121,15

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 337 030,00 35 000,00 372 030,00

4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 35 000,00 96 000,00

750 Administracja publiczna 6 226 942,26 8 846,45 6 235 788,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 526 771,76 8 446,45 4 535 218,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 170,00 8 446,45 86 616,45

75095 Pozostała działalność 1 325 341,50 400,00 1 325 741,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 400,00 75 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 493 034,50 18 730,00 511 764,50

75495 Pozostała działalność 366 572,00 18 730,00 385 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 730,00 18 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 447 690,81 1 770 255,26 17 217 946,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 949 531,14 306,26 1 949 837,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 166 061,00 64 499,00 230 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 751,00 64 499,00 230 250,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 187 629,75 7 000,00 194 629,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 829,75 -4 000,00 32 829,75

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2537



4300 Zakup usług pozostałych 143 800,00 11 000,00 154 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 393 288,59 1 698 450,00 6 091 738,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 7 414,42 27 414,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 660,45 4 660,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 71,65 671,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -3 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 18 474,71 50 474,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 228,77 228,77

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

677 950,59 1 675 000,00 2 352 950,59

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 433 322,02 24 500,00 2 457 822,02

92113 Centra kultury i sztuki 1 216 850,00 9 500,00 1 226 350,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

116 850,00 9 500,00 126 350,00

92195 Pozostała działalność 221 460,33 15 000,00 236 460,33

4260 Zakup energii 57 500,00 15 000,00 72 500,00

926 Kultura fizyczna 287 051,48 22 000,00 309 051,48

92695 Pozostała działalność 127 051,48 22 000,00 149 051,48

4300 Zakup usług pozostałych 115 051,48 -22 000,00 93 051,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 44 000,00

Razem: 57 633 524,58 1 960 161,71 59 593 686,29

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2537



Przychody w 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

2 471 248,94 400,00 2 471 648,94

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 100 000,00 208 261,71 1 308 261,71

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 998 789,26 49 500,00 7 048 289,26

Razem: 10828199,91Razem: 10570038,20 Razem: 258161,71

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2537



Strona 1 z 4

Zadania inwestycyjne w 2025 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00475 000,00 475 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 475 000,00475 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności

 

zbiornika wodnego
425 000,00 0,00 425 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności

 

zbiornika wodnego
50 000,00 0,00 50 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0065 000,00 65 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00
Odbudowa ujęć i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Góra Jawornik 
- Złoty Stok w km. 0+000-4+550, 4550 mb (intensywne opady deszczu,

 

wrzesień 2024)
65 000,00 0,00 65 000,00

600 Transport i łączność 44 000,006 550 393,92 6 594 393,92

60016 Drogi publiczne gminne 44 000,00 6 594 393,926 550 393,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 365,56 44 000,00 1 793 365,56

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 44 201,48 0,00 44 201,48
Odbudowa ul. Działkowej w Złoty Stoku w km 0+000-0+147 (intensywne 
opady deszczu wrzesień 2024) 3 500,00 0,00 3 500,00

Odbudowa ul. Gajowej w Złotym Stoku w km. 0+000-0+219 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 10 000,00 0,00 10 000,00

Odbudowa ul. Krótkiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+097 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 2 500,00 0,00 2 500,00

Odbudowa ul. Niskiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+202 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 2 800,00 0,00 2 800,00

Przebudowa drogi transportu rolnego dz. nr 524 w Laskach 15 000,00 4 000,00 19 000,00

Przebudowa Placu Kościelnego w Złotym Stoku 1 671 364,08 40 000,00 1 711 364,08

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 801 028,36 0,00 4 801 028,36

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 4 801 028,36 0,00 4 801 028,36

630 Turystyka 0,001 488 202,21 1 488 202,21

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2537



Strona 2 z 4

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 488 202,211 488 202,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 0,00 0,00 0,00

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 238 202,21 0,00 238 202,21

Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 107 702,21 0,00 107 702,21

Wieża na Jaworniku 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup sprzętu turystycznego do wypożyczalni 80 500,00 0,00 80 500,00

750 Administracja publiczna 0,001 108 026,00 1 108 026,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 108 026,001 108 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 424,41 0,00 221 424,41
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 221 424,41 0,00 221 424,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 285,18 0,00 602 285,18
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 602 285,18 0,00 602 285,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 316,41 0,00 284 316,41
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 284 316,41 0,00 284 316,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 572,00 364 572,00

75495 Pozostała działalność 0,00 364 572,00364 572,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 400,00 0,00 296 400,00

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 296 400,00 0,00 296 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 172,00 0,00 68 172,00

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 68 172,00 0,00 68 172,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 285 440,36 4 285 440,36

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 575 440,362 575 440,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 129,97 0,00 170 129,97
Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 170 129,97 0,00 170 129,97

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 450 310,39 0,00 450 310,39

Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 450 310,39 0,00 450 310,39

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2537



Strona 3 z 4

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

80104 Przedszkola 0,00 1 710 000,001 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 60 000,00 0,00 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 600,00 0,00 665 600,00

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 665 600,00 0,00 665 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 400,00 0,00 298 400,00

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 298 400,00 0,00 298 400,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
686 000,00 0,00 686 000,00

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 686 000,00 0,00 686 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0011 615 828,33 11 615 828,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 561 365,336 561 365,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 365,33 0,00 61 365,33
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 20 000,00 0,00 20 000,00

Odbudowa kanalizacji deszczowej na ul. Wojska Polskiego w Złotym 
Stoku w km. 0+000-0+032, 32 mb (intensywne opady deszczu, wrzesień

 

2024)
4 920,00 0,00 4 920,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty 
Stok 36 445,33 0,00 36 445,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 0,00 515 000,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 515 000,00 0,00 515 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 450 000,00 0,00 4 450 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 4 450 000,00 0,00 4 450 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 655 338,003 655 338,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynku Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2537



Strona 4 z 4

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 905 338,00 0,00 2 905 338,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Złoty Stok 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 2 905 338,00 0,00 2 905 338,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 0,00 730 000,00
Termomodernizacja budynków użytecznoiści publicznej w gminie Złoty 
Stok 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 730 000,00 0,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 399 125,001 399 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 565,00 0,00 326 565,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 326 565,00 0,00 326 565,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 072 560,00 0,00 1 072 560,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 1 072 560,00 0,00 1 072 560,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00120 000,00 120 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Doposażenie wiaty biesiadnej 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakończenie budowy oraz doposażenie wiaty biesiadnej w Błotnicy 110 000,00 0,00 110 000,00

926 Kultura fizyczna 44 000,000,00 44 000,00

92695 Pozostała działalność 44 000,00 44 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 44 000,00
"Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie" w ramach zadania "Inicjatywa służąca poprawie estetyki wsi i

 

ochrony środowiska"
0,00 22 000,00 22 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie 0,00 22 000,00 22 000,00

26 072 462,82 26 160 462,8288 000,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2537



                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr  5 
                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XI/92/2025 

       Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 
 
 
 

Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 
FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 
SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁW 24.129,75 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 
wsi oraz stanu ochrony środowiska 

900 90004 
4210 3.329,75 

24.129,75 
 

4300 800,00 

2.Doposażenie obiektu świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 15.000,00 

3. Wspieranie kultury i sportu na 
terenie wsi 

921 92109 4210 5.000,00 

2. 

LASKI 44.747,65 

1. Poprawa infrastruktury dróg  
i urządzeń drogowych 600 60016 

4210 6.000,00 

 
 

44.747,65 

4300 6.000,00 
6050 19.000,00 

900 90004 4210 1.000,00 
2. Wspieranie kultury i sportu na 
terenie wsi 

921 92195 4210 7.000,00 

3. Poprawa infrastruktury i utrzymanie 
obiektu świetlicy wiejskiej w Laskach 921 92109 4210 5.747,65 

3. 

MĄKOLNO 38.460,33 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 
wsi i ochrony środowiska 

900 90004 4210 3.000,00 

38.460,33 926 92695 6050 22.000,00 

2. Wspieranie kultury i sportu na 
terenie wsi 

921 92195 
4210 9.460,33 
4300 4.000,00 

4. PŁONICA 21.864,04 1 Remont dróg i urządzeń drogowych 600 60016 4210 5.000,00 21.864,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2537



4300 6.000,00 

2. Wizerunek i estetyka wsi   
900 

90004 
4210 2.000,00 
4300 500,00 

90015 4210 1.500,00 

921 92109 4210 1.000,00 

3. Uroczystości i imprezy integracyjne 
921 92195 4210 5.000,00 

4.  Doposażenie i utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 864,04 

5. 

BŁOTNICA 20.051,48 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 
wsi 

900 90004 
4210 3.500,00 

20.051,48 

4300 1.500,00 

2. Funkcjonowanie świetlicy, spotkania 
integracyjne 

921 92195 4210 1.000,00 

3. Doposażenie wiaty biesiadnej 
921 92195 6050 10.000,00 

4. Remont boiska sportowego przy 
placu zabaw 

926 92695 4300 4.051,48 

 OGÓŁEM 149.253,25      149.253,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2537



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKÓW 

           FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 

4210 11.000,00 
4300 12.000,00 
6050 19.000,00 

900 
90004 

4210 12.829,75 
4300 2.800,00 

90015 4210 1.500,00 

921 92109 4210 27.611,69 

921 92195 

4210 22.460,33 

4300 4.000,00 
6050 10.000,00 

926 92695 4300 4.051,48 
926 92695 6050 22.000,00 

RAZEM 149.253,25 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2537



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XI/92/2025                                

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  
W 2025 ROKU 

 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 1.100.000,00 

  6220 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 126.350,00 

  92116 2480 Biblioteka przy Centrum Kultury i Promocji  w Złotym Stoku 120.000,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczna Placówka Opieki Przedszkolnej "Bajka" w Złotym Stoku 600.000,00 

Dotacje celowe  

400 40002 6230 Dotacje dla stowarzyszenia  11.000,00 

40003 6230 Dotacje dla stowarzyszenia 10.100,00 

750 75075 2360 Dotacja celowa na działalność promocyjną gminy  2.000,00 

 75095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15.351,50 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 125.000,00 
851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
30.000,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2537



900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2.352.950,59 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

765.000,00 

 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 8.000,00 
926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 
119.000,00 

 92695 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

10.000,00 

 
 

 

Ogółem dotacje     5.400.752,09 zł, w tym: 
Dotacje na cele bieżące    2.129.351,50 zł 
Dotacje na cele majątkowe      3.271.400,59 zł 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2537


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8

	§ 9
	tir. 1 (4) w § 9
	tir. 2 (5) w § 9
	lit. a w § 9
	lit. b w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-19T09:48:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




